КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014 					с.Идринское 					№ 30-п
[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы теплоснабжения на территории с.Идринского Идринского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения с.Идринского Идринского района Красноярского края (прилагается).
2. Постановление разместить на официальном сайте Идринского сельсовета ssidrinskoe.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Глава администрации
Идринского сельсовета 								В.В.Славский

[image: http://ssidrinskoe.ru/Doc_S-S/skhema.jpg]

image1.jpeg
(Cxema pacroyiokeHus CyeCTBYIONMX NCTOYHUKOB TCILIOBOMH OHEPIUU U 30HA

| T/ 4

Koresbnas Neol

YcnoBHBIE 0603HaAUEHUS:

(AR

- MlcTounumk TemnoBoii suepruu

[IPUJIOKEHUE B]
UX JCUCTBUS

- CyllecTByOIIas TenaoBas ceTh T Jior g